CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814-1200 - Mogi Mirim - SP

Oficio GP 186/2024
A 64ª Ciretran

Eu, VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, inscrita no CPF 265.575.208-22 e RG
27.727.473-4 Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, estado de São Paulo etc.,
no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei vem,

 SOLICITAR o licenciamento do automóvel oficial desta Câmara marca Toyota, modelo
Corolla XEI 2.0, ano de fabricação/modelo 2023, placa ESP3C56, chassi nº
9BRB33BE4P2141770, Renavam 01342539750.

Autorizo o Servidor ANTONIO MIGUEL NOVO, motorista do quadro único de pessoal fixo
desta Casa, CPF 945.458.048-53, RG 7.591.598-4, a dar entrada no pedido de
licenciamento e retirada do respectivo documento.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 06 de agosto de 2024.

Ver. DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 E

75
R

-8
C

3G
-R

82
7-

3F
3C

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E75R8C3GR8273F3C, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: E75R-8C3G-R827-3F3C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 E

75
R

-8
C

3G
-R

82
7-

3F
3C

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E75R8C3GR8273F3C
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E75R8C3GR8273F3C
		2024-08-06T10:09:29-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura